Ἐν, ad verbum dicimus, en, id est in.

Ἐνδείκνυαι, & ενδείκνυαται, endicter, hoc est deferre in iudicium, vox est iurisconsultorum.

Ἐνδείκνυθαι, & ενδείκνυνται, delator.

Ἐνδύειν, enduire, incrustare parietes.

Ἐντεώτοι, veteri locutione retenta dicimus en-preut, id est

Ἐνταχεῖν in aoristo, entamer. (vnus primum.

Ἐντάξει, entasser, hoc est disponere in horreo manipulos: quod & alicubi entisser dicitur.

Ἐξόμυνθαι, exomnier, id est iureiurando excusare eum qui ad diem non adfuit.

Ἐπιδιήζει, epicaizer: quo verbo frequenter uti videmus nostros iurisperitos. Significat autem ex fide bona & ex aequo & bono statuere. quod à Budæo annotatum est.

Ἐργάζει, herceller, calumniari.

Ἐργάδιοι, heron, species avis.

Εχῖνος, echîne, *spina dorfi.*

Ζυγός, vel ζυγός, ioug: *Ex hoc Latini iugum formauerunt.*
Ημικύδης, demicint, *Zonæ species.*

Ημινεγάνα, migraine, *morbis quo mediū capitis infestatur.*
Ημλέζορ, ad verbum fere Lutetiae dicunt demi litron. Si-
gnificat autem propriè felibram.

Ηχί, aduerbium loci: etiam Burgundicè dicitur iki.

Ωάνατος, mors, ἡ θάνατος, enecare, multare, & occi-
dere. Inde athaner videntur nostri Burgundiones re-
tinuisse, addito, & non priuante quidem particula, sed
potius dictionis significationem augente & complente,
ut cùm dicunt, tu me athane, id est tu me enecas. Sunt
qui id nominis à verbo θάνατος, quod laedi ac detri-
mentum pati significat, deduci malint.

Θεῖος Picardi ad verbum dicunt théion, id est, patruum
sive annuculū. ἡ θεία, théie, amitā sive materteram.
Θεσμός dicitur lex non scripta: à quo thesmoin, & thef-
moignage nostris remanserunt.

Θησαυρός, interposito, r, thresor, à quo thesaurū Latini sum-
θησαυρίσκης, thresaurier. (psere.

Θησαυρίζει, thesaurifer, condere & reponere.

Θολεῖν, thouiller, turbare. Et nomen θολεψος, thouilleur.

Θρίγνος, thringle, fastigium.

Θύρη, thuer, mactare, & occidere.

Θύμα, apud Aristophanem in nubibus pilam rotundam
sonat, nos etheu dicimus.

Ιάσος, iaser: propriè significat irasci, sed nos & ad nugas
transferre solemus.

Ιάνθινος florem, iánθινος violaceum sonat. Et quia quæ flore
s. iiiij.

prædicta sunt, longè eleganter habentur, quām ea quibus deciderunt, sit ut quod præstans est & eximum ianth, ianthe, & ianthil appellemus. Inde nobiles etiam homines dicti. Proinde reiicienda videretur illa ναυαρχία, qua vulgo scribunt gentil, nisi forte censeamus etymologiam petendam à nomine θύετος, quod duriſimum apparebit.

ιμάλιον, manteau, integumenti genus.

ADMONITIO.

Ne mireris, lector, si in quibusdam dictionibus Gallicis orthographiam paulò aliter obseruatam videas, quām sit hodie vulgo receputum. Siquidē à nobis data opera id alicubi, rāefs rārō factū est, non quasi nouas scriptura ipsius Gallica leges (isthac enim omnia ab usū pendent) introducere velimus, sed tantum ut melius aperiūsque oculos ponamus illam qua est adhuc Gallica lingua cum Graca congnationem: quanquā nec errare, meo iudicio, dici poterunt, si qui fuerint, qui se totos in huiusmodi orthographia rationem ferri patiantur. Ea enim hodie doctis mirè blanditur.